
Kupní smlouva

KUPNÍ SMLOUVA

č.j.: RCV-2020-Z268
,,dodávka serveru pro virtualizace"

1. Smluvní strany

Město Humpolec
Sídlo: Humpolec, Horní náměstí 300
jednající: Karel Kratochvíl, starosta města
Bankovní spojení: číslo účtu:
lČ: DIČ:
spisová značka OR:

dále jen Odběratel na straně jedné

CZ00248266

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
Obchodní divize: divize MM
jednající: Ing. Jaroslavem Dvořákem, ředitelem regionálního centra, na základě

R]né moci
Bankovní spojení: číslo účtu:
IČ: 04308697 DIČ: CZ04308697
spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B 11012

dále jen Dodavatel na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu

2. Všeobecné obchodní podmínky
2.1. Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen všeobecnými obchodními

podmínkami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze Č.1 Smlouvy.
2.2. Upravuje-li tato Smlouva některé otázky odlišně, mají přednost ustanovení této Smlouvy před

ustanoveními všeobecných obchodních podmínek.

3. Definice pojmů
3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, at' už

v singuláru nebo plurálu, je jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách, případně
v následujících bodech.

4. Předmět plnění
4.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli zboží a služby dle Přílohy Č.2

této kupní smlouvy

Kupní smlouva 1/11



Kupní smlouva

5. Termíny plnění, harmonogram dodávky
5.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění:

- Předmět plnění bude dodán v termínu do 18.12.2020

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím
řádné součinnosti Odběratele.

6. Cena předmětu plnění (kupní cena)
6.1. Ceny uvedené v tomto článku jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke dni uzavření

Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů platných v době
uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě.

6.2. Celková cena předmětu plnění podle článku 4 je stanovena dohodou a činí 363.954,- KČ (slovy tři sta
šedesát tři tisíc devět set padesát Čtyři korun ) bez DPH.
Sazba DPH 21%.
výše dph = 76.430,34 kč
Celková cena včetně DPH = 440.384,34 KČ

7. Platební podmínky
7.1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba se

uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 14 dnů od vystavení
faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.
V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je
Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od
počátku běžet lhůta její splatnosti.

7.2. Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné finanční Částky na účet Dodavatele.
7.3. Právo a povinnost fakturovat

7.3.1. Dodavateli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnů od data uskutečnění
zdanitelného plnění. Plnění se považuje za uskutečněné podepsáním protokolu o předání nebo
akceptaci.

7.3.2. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 7.3.1. je datum
předání zboží uvedené v protokolu o předání nebo akceptaci.

8. Zmocnění k jednání
8.1. Kontaktní osoby

8.1.1. Kontaktní osoba Dodavatele:
Lukáš Hudec, accont manager:

8.1.2. Kontaktní osoby Odběratele:
Jméno, Příjmení: Ing. Josef Novák
e
t
a

Kupní smlouva 2/11



Kupní smlouva

8.2. Oprávněné osoby
Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech
smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

8.2.1. Oprávněné osoby Dodavatele:
Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci

8.2.2. Oprávněné osoby Odběratele:
Jméno, Příjmení: Mgr. jiří Fiala

olec

8.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být
učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straně, nebude-
ii stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

8.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání.
8.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu

informovat nejpozději do tří (3) dnů.

9. Místo a způsob plnění
9.1. Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu Smlouvy je:

· adresa sídla Odběratele
9.2. Doprava:

· Dopravu zajišt'uje Dodavatel na své náklady

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody
10.1. Vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v článku 4 této Smlouvy, přechází na

Odběratele v okamžiku zaplacení předmětu plnění podle článku 6 této smlouvy
10.2. Předání předmětu plnění a jeho částí

Jednotlivé části předmětu plnění budou předávány v termínech uvedených v článku 5 Smlouvy.
Předání bude potvrzeno podpisem protokolu o předání.

10.3. Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Odběratele okamžikem jeho převzetí.
Je-li předmět plnění přepravován podle přepravních pokynů Odběratele, přechází na Odběratele riziko
ztráty, poškození či zničení okamžikem předání předmětu plnění poštovní přepravě či prvnímu dopravci
za účelem dopravy předmětu plnění Odběrateli. AŽ do úplného zaplacení ceny plnění je předmět plnění
ve vlastnictví Dodavatele, a to i v případě začlenění do systému, který je majetkem Odběratele, resp.
systému, který Odběratel využívá. Jakékoli zcizení předmětu plnění, jeho poskytnutí do zástavy nebo
zřízení zajišt'ovacího převodu práva či jiného závazkového vztahu k předmětu plnění ve prospěch třetí
strany je bez souhlasu Dodavatele vyloučeno.

11. Změnové řízenI
11.1. Požadavky na změny předmětu plnění, které mají vliv na cenu plnění nebo termíny plnění včetně dílčích,

budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stranami a dodatek
se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Kupní smlouva 3/11



Kupní smlouva

12. Práva a povinnosti smluvních stran
12.1. Součinnost smluvních stran

Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách.

12.2. Souhlas smluvních stran
Smluvní strany souhlasí s užitím rámcových údajů o plnění poskytnutém dle této smlouvy jako
referenčních údajů pro osvědčení odběratele o poskytnuté službě nebo prohlášení dodavatele o
poskytnuté službě. Jako veřejné referenční údaje nemohou být užity údaje, na něž se vztahuje stranami
sjednaný, zveřejnění omezující, režim, např. údaje o obchodním tajemství nebo závazky některé smluvní
strany plynoucí z platné NDA smlouvy.

13. Odpovědnost za škodu
13.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících

z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.
13.2. Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla způsobenajinou osobou než Dodavatelem, či jím pověřeným

subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a v důsledku událostí vyšší moci.
13.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli zaviněným porušením povinností

stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy.
13.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné Škodní události nebo série

vzájemně propojených škodných událostí, který by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy mohly
vzniknout, se limituje u skutečné Škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty plnění podle této
Smlouvy. Tyto částky představují současně maximální předvídatelnou škodu, která může případně
vzniknout porušením povinností Dodavatele.

14. Záruka
14.1. Na dodané plnění dle bodu 4.1 poskytuje Dodavatel záruku v délce 60 měsíců.

15. Prodlení, sankce
15.1. Jestliže je Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky k věcné

nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících na straně Odběratele, pak platí
tato ujednání:

15.1.1.Je-li Odběratel v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct (IS) dnů, je
Dodavatel oprávněn vyúčtovat a Odběratel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z
dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení.

15.1.2.V případě, že z důvodů na straně Odběratele nedošlo k realizaci předmětu plnění, zavazuje se
odběratel uhradit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 20% ze sjednané ceny plnění bez DPH.

15.2. V případě, že Dodavatel je v prodlení s poskytnutím plnění v termínech dle a. 5. této Smlouvy, je
Odběratel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění
bez DPH, ohledně něhož je Dodavatel v prodlení, a to za každý den prodlení, pokud nebude dohodnuto
jinak.

16. Platnost, odstoupeni a zánik smlouvy
16.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a končí dnem

splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy.

Kupní smlouva 4/11



Kupní smlouva

16.2. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.

17. Řešení sporů

17.1. jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen a veden
u příslušného soudu České republiky s tím, že strany v této souvislosti ve smyslu ustanovení § 89a
občanského soudního řádu sjednávají pro všechny spory, u nichžjsou k řízení v prvním stupni příslušné
okresní soudy místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 9 a pro všechny spory, u nichžjsou k řízení
v prvním stupni příslušné krajské soudy místní příslušnost Městského soudu v Praze.

18. Závěrečná ustanovení
l 8.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami, které

tvoří Přílohu č.l této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení práva užití
programů splňujících znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro případ, že by
některé ustanovení této Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy zakotvujícími ochranu práv
spotřebitele, pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní vztah definovaný touto Smlouvou
nepoužjje a bude aplikován příslušný právní předpis.

18.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými
písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

18.3. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v
otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v
registru smluv město Humpolec, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření
smlouvy.

18.4. Dodavatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám,
nebo prostřednictvím jiné osoby Žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo
by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné
zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

18.5. Odběratel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, pokud zhotovitel překročil termín realizace díla
nebo jeho části o více jak 90 dnů.

18.6. Odběratel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li na majetek zhotovitele podán insolvenční návrh
nebo došlo k zamítnutí insolventního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele, či zhotovitel vstoupil
v likvidaci.

18.7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž
každá smluvní strana obdrží po jedné.

18.8. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:
Příloha č.l - Všeobecné obchodní podmínky
Příloha Č.2 - Nabídka

V Jihlavě dne ...........

Za Dodavatele
Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel

regionálního centra na základě plné moci

25. 11, 2020
V Humpolci dn ...... ,...

Za O
Karel Kratochvíl

starosta města

Kupní smlouva 5/11



Kupní smlouva

Příloha Č.1 - Všeobecné obchodní podmínky AUTOCONT a.s.
1. Základni ustanoveni

' l l Tyto Všeobmé cbchodni, semmi a záruční podmínky (dále jen .Všeobecné
pďmhky"j upravuji íztahy při dodá'v'ká¢h zboží a shůeb. har&are - HW.
soh'are - SW. spotřební matená pomocný matenáL náhradní díly. doktxnentace
apod. (dálc jen AedméW plněňi"l hnou AUTOCONT a. s.. (dale jen .doda'mfeň
(xběľafelům a jsou závazné pro veškeiý obchodní styk s dodawtelem.

Odchylná pkemná ujednám Učastniků máji piíednost pléd Llstanoi'enôm| Eědůo
Všeobecných po*nhek.
l 2 s®no'6ánm prámě závazných aktů snťřujici:h k založeni závazkw'ébo vztahu

UléZ( dodavaWem a odběratelem ve věci dodávky předmětu plněni dcidavatekm
akceptuji úCasbh. Ze jeµch vzájemný zámzkový vztah se bude řídit íebman
občanského zákoníku Zabženi *&ávaného zá¥azkověho vztahu je vždy'
podmhěnoµgetkn objechávky odběďek dodavatelem

v přPadě. kdy je prodej ztoZl (rtSp. reäzace Medmětu plněnh uskudeMěn mj&ym
pľo$tředků komunikace na dálku izejmEm ekkkonický obäod na lntemetuj.
odesláním o*dnal'ky spoůeb[tel potí'rzujt že bjA semámn stěmh \'šeobemýmř
podmhkami. svůj souhlas sjeK znénima řídit se jim'při styku
s dodavatelem.
Pro případ, že by některé ustanoveni těchto Všechemýdí podmhek byb v rozporu s
µáunhni předpisy zakRujicim odiranu práv spoUebitele. pak. se takové wtanaveni
tědůo \'šeobecnýd) pcNkninek p10 piávni =h meh aoda.atäem a spotřebitekm
nepoužije a Me ap!ikoaán pi'islušný pTámiNedpls
1 3, Deňnice základních pojmů-
Mi9kdd je každý člověk. který mm rámec své podnkalelské čmosb nebo mno
rámec sanôstatného výkonu s! povoláni uzai'há mbut'u s podmkatekm nebo s nůn
j'nak jedná (VIZ § 419 občanského zákoňiku)
Plátce je ocbáatel. který uzavírá závazkový vzfah s dodavatekm. ale poňzuje předmět
plněni s tán. Ze jej bude použNat př~/zákaznfk Pňjemce/zákaznik je jako uživatel
předmětu plněni cdbémtdem písemně Zplnomocněn k převzetí pčedmětu plněni a ke
všem dalším jednaním v souwsbsti s jeho pcmžA'ánim
Prodejce je pMávajici praco'mík pověřený zastupováním dodavatele při obdMnän
ieájáni.
2. cena předmětu plněni
2 1 PřehHové katalogy a ceníky vydávané dodavakkm. jakož l úsbi a tekfomcké

hhmace či hfomace poskytované pmedndÁm wúernetoyýá www serveů o
cenéä přeánétu pdněni jsou ňhrmatNnĹ ze strany dodavalek nezávazné a
odb&atelem nELymahatdrlé Dodavatel vyhraz(ne µávo zNmt tedňcké
parmeůy. popř. i c'ny předmětu Mni bez předcMziho pisem^ omámeni.
Dodavatd nezodpovidá za chyby vznůdé pii bsku obchodnkh a
mateňäů.

2 2. Pro up~niceny a speahkace přédměm plněni je odbělatdqm± si vyZádat
závaznou cenovou nabídku {dák jen nabidka't jEjÍž platnost je 7 kalendářňich
drú ode dne yystavení. nenlA uvedeno jinak.

2 3 Ceny µkdmětu p1Nni uváděné v cenové nabídce nezahmuji žádné scuvsejici
sluZby pckudnenívýsbM uvedem jinak. Požadavek na poskjtnuti sou','lseji¢fch
sluZeb je (řéba yýskwN uvést vobjednávce.

24 Dodavatel pDedpckládá ObVýidé použiti pfedmětu plněni. jakékdiv specifkké
paZadavky na předmět plněni (napL cpemčni systém. se kterým má být předmět
phěni p[ovQzo¥án. způsob jeho piip*n[ apod.) je Ueba výsbmě wěst v
otýednávce.

3. Uzavření smlouvy
3 1. jednotlNé otchodni případ;,' se uzamaji na základě pěemnýá o*dnávek

cxběrdde, zaslaných poštou nebo faxem nebo d)jednál'ek zaslaných
ekktMckou (prostřednictvim e-mailu nebo demebvých WV\Nb' šemrů),
ve výjimečných případech ež na základě ústni anebo telehNcké objednávky.
'.",.staveni objednávky obvykle předchází cenová nabídka dodavatele uCměná na
zädadé poptávky odbératde Pokud není písemně wedeno jinak. platí pro
zá'iazkovy mah mži !í'atekm a Q(běratekm tyto Všeobemé podmínky
Příslušné části \:šeobecných pdmhek ptali až do dobyúplného v,pořadáni ptáaa
závazků mezi dodavatelem a odběratelem. Pro cenovou kalkulm předmětu Mni
pIati ceny. wedeN y platné písemné nabídce doda:atele. nebo cmy plahé v
daUku pňjetiobk(jnáyky.

3 2. Objednávka musí obsahoval tyto zákMninäUbsb.
-obchodníňmulrm název)a sídlo odběratele včemě telekňckéhoa kxoi·ého spojení.

je-h odběľa|dÍyzj¢kou osobou. pak uvádí jméno a přýmeni. bydliště a mSto podnikáni
- osobu. oprávněnou vdané ':ěíi jednat jménem odběratele. ICQ a DIČ odběratele (jejj

registrován jako plátce DPHj:
- jednoznačné určeni předmětu plněni a jeho mnoZsM (včetně poskytnutí sowisejicich

služeb čiplněn0 dodacipodminky (řTŇb a kmín). odpoMnw oscbu pro převzal
předmětu plněni a případné další specdické poZadaí'ky na předmět phěni.

inbrmace. takto získané o zákaznicích, jsou uáo'&ányv souladu s p[atn,;'rr||
zákony Ĺt:ské tepubhky, nMizenim Enopského pahmmtua Radj/(EU! 2M6i'679
obecné nařízenio ochraně osobních ÚdagŮ (GDPRl lnfomae o zpracoLánios=ich
útkjů dodavatekm jsou zveiPpény na intemebí'é adrese m

3 3 Po obdrženi objedná:'ky odběratele zašle {bdavaÉel odběrMi Pol'b7zmi
a to pisenmě, fáxem č' e-maikm Dodavatel je qxá'měn pmmut s

®ručenou nw po uplynuti lhůty nabídky. PoMzeni
objednä'k'i je dodavatd povinen odeslat odbMateli nejpozdéµ do 2 pracovnich díú
ode dne"doru&ni 0bledná'i'ky. V případě. že zakladní Udqje (rozsah a
äarakteNtka předmětu plněni. dodací a platební podmhky) v pdlwzeni
o*dnab'ky vystavené dodavatelem souhlasí s textem o*dnávky oďErafde.
powrzuje &davatd pňedánim, tesp odesláním potvrzeni obgedhávky svUjl vŮh
přýmod Qbjedmu odbéďek jako závaznou a tímto okamžkem 'miká
závazko'gmah.

34 V pčNldé, Ze néldetý z pQžada¥ků u'Menych v ®jednáve odběratele nemůže
doda'ídel sphít. zašle odbětaEeh znovu nabídku s uvedenim mazných vanant
objedrbáš'ký a vyžádá si danowsko cdběíatde. V případě. Ze y objednávce
odběratde !de o nestandar&1 piédmä plnění vyZádá si dodavatel před p*tím
obmvky sbZenizäkhy ve *¢haľÉ výši na záldadě wystavené zálohové kkhny
ve smyslu článku 8 2. těcMO podmínek. Dodací ihůta uvedená v pdMzeni
objajnáí'ky. začénä béZet po uhrazenizábhy objednatelem.

3.5 Ustano'mi äánku 3.3. Čtv'řtá v& není pid dodavatele závazné v přip3dé Ze
výrobce přestane vyrábět a dodávat ptodukt kteN je óbsäem předmětu plném
nahiadi ho novou verzĹ M vmmým 'púsoÚm mění cenu produktu V
takovém přPadě Mo skubeäM dodavdd nepmdkně sdělí odbětatek a po
dohodě s nůn za9e aktualizované potvrzeni objednávky

3.6. V případě 'tětšiá dodávek předmětu plněni, a speafických podmhek. zanichž má
b\·t plněni u$kj(ečněno. tesp. požaduje-hto näteřý Z účastnikŮ. mohou účastnici
uiavňt a@í smkNTbu na pkdmět plnění s odkazem na měnl těchto
Všeobecných podmhek-

4. Dodací podmínky
41 Dodávky předmětu plněni budou dk dostupnostj produktů a provoznidi mohosti

dodavatele íea6zwány v go nejkratším termhu. obvykle do 1-21 dnů. v přŔacšě
specialnich produktů a rozsáhlejšich dodávek&3$ týdnů.

4.2 Předpokladany tembn plněni je uveden v potvrzeni Dodavatel může
ve výjímečn,'ch pĹjpadech temh plnění pxxSbužň, =i však neprědleně na tub
změnu llpozomaodběmele.

4.3. Za splněni termhu plněni se po'.ažuje dodáni předmětu plněni odběratd ve
vYdejnim midě dodavatele. nebo předáni pověřeným prawvnikem dodavatele (při
použíti vlastni dopravy dcxlavatele) v místě plněni anebo Nedáni předměhl ph&h
prvnímu tuzemskému dopravci

44 Je-li ýednán osobní odběr odběraklm anebo jedná-li se o pňem)ět plněni,
'}yZadu]icí inshW u odběralek. je za splněni teímim plnění po'daZo\'ano téZ
sděleni odběratdi. že pkdměl jdNni je připraven k expedä Odklad pkvzetl
přednEtu m ä inMaoe u odběratele ~ poté div na splněni teminu
p1Nni.

45 NenEli *dnámnak.je mdem plněni~né výdeinimctoddavatde Pokud
odbětatd požaduje jiné m8b pkEnĹje lhib místem sidb odběiatele anebo mdo
p1Nnf. uvedené na otýedMm a íowěž na pQŔvTzeniobMnávky

4.6. Náklady %olené s dodánh do jného mW plněni, než je výdgni místo
dodavatele odběíatd Požaduje4i odběratel dopravu předmětu pdhěnŕ.
dodavatd po¢k ch8rakteru pkdměW plněni 8 ůdajŮ na cbjednávce a potvrzeni
objednávky zvoU adekvám[ zpŮsob dopravy (pošbvni přep'ař'u. přepravní službu
anebo vládni dopravu dodavatek). Je-li píečhět plněni pkprawván podk
piepravnich pokynŮ odběralele, přechází na odbémtde HRo ztráfy. poškozeni či
znlčenjoka*k«n pkdánfpMněhi plněni poštovni pkpravě či pnmimu dcpravci
za ůcekmmvypkdNhmniodběŕafe|i.

4.7. Nepk'ezmeji ocbéíatd předmět phěni z důvdů 1eži&h na jeho sbaně (např.
není i ples pčedem dohodnutý temh přítomna odbémtdem určená osoba). nese
odběratel nädady spcýenés opakovaným dodánhi vCdhé výši.

4.8 Odběratel je povinen předmět plněni přévzd a nemkhné zkonhobvat soulad
množství a tjpu přednEtu µňéňi s dodacůn bstem nebo výdejkou. ppř qevná
poškozenipřepmimH obalů či produktů.

4 9 Zjisííh odběratel roq>or s ddach listem. nebo popř zýevné poškozeni
obaiů či p'oduktů. je pomtn tuto skuteäM neprodleně sdäít dodavateli anebo
doŕučiteb zásdky a písemně ji wěst na dodacím listu. nebo Yýdeice dodavalde
popř. dodaún listu spedlä)islužby.

4 10. Při zµštění rozddu ¥ množství a díuhu předmětu phěni či jeho zje'mém poškozeni.
je odběratel pownen Mo vadu nepíodeně rekjamovat u dodavatele. mjpozdějj
však do 2 pracovnidí dnů od předáni Na pozdější rekjmace tčhob hpu nemusí
doda'ďatd Mát zřetel "

4 11. Odběiatd je povhen pii pNwzeti předmětu plněni. jeho prohlídce a následném
uvedeni do provozu µo'iést ŕcwněZ kontrolu sériových čésel předmětu plněni se
záznamem uvedeným na dcxiadmhstě. nebo v;dejce. Na qištěný rozdá je po'iinen
upozorrút dodavatele. a to nejpozdčji do 3 píawmich dnů od přétzeti předmětu
plněni Dodavatel poté 23jÁĹ opra'su a zadáninového dcdaciho kstu. nebo výdejk'i
do 10 pracotnich dni. NeupozomHl odběratel na rozdá včas. pak fozdilnoá
séňo:iého Ckla pľodukhl a sénového čkla u'adeného v kšě nebo
výdejce. je dŮvodem pro odmítnuti reklamace.

:.12. Odběratel je pň prcdej nformován o mktech zpětnéM sběru pouhtého
ekklrozařizml

5. Stornováni objednávky odběratelem
5 l Po přijeti djjednáízy dôdaí'atelem dle článku 3.3 je třeba změnu Qbiednáí'ký či

sbmo:'áni projednaf s přMušným obchodním zástupcem

Kupní smlouva 6/11



Kupní smlouva

5 2 Dodavatel je Qpľáy'něn vyúčbvat odběrateh šomo poNtek až do \ŇŠé 50% ceny
předmětu plrEni anebo stornované části na pokrýti naĹcladú účehě
vmabžených ¥ souwdosů se mém ä sEomovánh obje¢hávky

6. Instalace předmětu plnění
i3 1 Požadujeďi cxSbétatel Rsta|aá předměM Mni. iesp. vyžaduje-h předrNt

Malaá uodběratdeje tato µuvedena za uphtu ato obyykle v okamžiku dodáni
NdměW phěni anebo v temhu důheCnutém s po'věiěmu oscbou dodavatek
Odbětatd se zavazuje do okaITau Maláče pNdnEtu phěni zigsút jeho řádné
ubženi Qsobem odpovidajicim jeho charakteru a hodnotě

6 2 požaduje-b odběratel tnstalaa pkdnětu pkEni. je pomeň y takokm přPa(Sě
zajstd přistup dodavatdem µvěřenjch osob do objektů v nichž m být pňedmět
phěni instalován a výt'/oňt nezbytné podmínky pro hstdaä zigistit
odpovidajici součmost. malost přšwµ'výá hesel do počítačové sitě. inhmace
o konňguraá slávajk'ho systému, zálohoáni existujickh dat na
zařízen ich apod Rozsah pcidmhek vycháziz běžných zvyklosti a Hide upřesněn
pověkm osobou dodavalde

ii 3. Nepôskňne-h odběíatel &davatdi pQžad·3\'anou součmost. resp nevytvoři-li
podminŇy µo Úspěmcµu instalaá pTedmětu phěni ve smyslu přédchezi% článku,
je dodavatel oprávněn vyúčtwatodběrateh náklady spojené s mamou Malaá de
plahdzo ceníku služeb dodavatele ZŮšlane-h i nový pokus dodavatele nsldor'at
p&dmět pbiěni u odběratele z důvodů ležících na straně ďbétatde bezvýsledný.
je dMavald om'měn pmedeni předmětu plněni odmítnout Závazek
dcdavatek prověd instalaá přédmětu plněni se pQ','aZu)e za splněný dnem. kdy
opakovmý pokus Q|nstafacipňedmětu plněni u Mbératek zůstal bezvýsledný.

64 Maláče u odběratele pou standardně provádény v běbou pracovni dobu tj. Po -
Pämezt 81)0- 17:00 hod Jéjl zpmvoznkh důvodů na straně odNatele nezbytné
pmáděf iN$fa|aci mim tub dobu. je lřieba. aby tento požadavek bQ uvedsn na
objednávce, resp potvrzeni objednávky a tedy obsaZen ve sjednané ceně,
Požaduje-h odbétatd dodaKně mstalaa přdmětu plněni mm standardní
ptacovni dobu. dohodnou účastnici tdiob závazko'7ého vztahu pánhky této
Malace

5 Instalace předmětu plněni se pwaZuje za ukončenou předvedenhi. že přškšný
pmdukt ptacuje správné dle pčedmé dQkumentace, nebo jným deľTKmslr(jvánm
standardního proŕoznM davu. s vNnkolj uvedenou ¥ článku 6.3. O hstalaci
pňedNtu plněni u odběrakk bude Ůčasbíky sepsán pkdávacipmAokd.

7. Funkčnost přédmětu plněni
7 1 Dodaďd neodpovídá za ',hodnost pňedMtu p1Nnik tuúému účelu použiti a za

možnost použňi ve stávajiám systému odběralde. neniji toto pšemně uvedeno v
Ndkjce. Potvrzeni objednávky anebo y jiném pmném ujeááni. Ve spotu o
romh pojmu ävyklé uu platí vNad podaný staMtámin orgánm &da'.iatele

7 2. Požaduje-li odběratd instalaci pkdmétu pběľiivm2pom užitkm anebo
ujednánh. ač m tuto skuteä)ost byl do&'íatekm upozm&. je dodavatd
qµáwěn:

způsob instabce předNtu pdněni:
- navmľmtdbphěni piEĹmětu p1Nni. popř. µ'ovést nezbybá systémová opatkni ke

zpmoměnipředmétu phění iupdate-upgrade drwerŮ, změna konhgu'aci apod l:
- inslalaa předmětu plněni pm neľeahzoy'ate|nost ochnňnout
Náklady vynak&né dodavddem vsowisbsb s řešením této situace nese odběratd
7 3 Nemožnost povést inskká předmětu plněni zpŮsobem. který není předem

ýednán a u'čeden na potvrzeni objednávky, nemůže být důvodem pro o¢stoůpeni
od toŇjto závazkového vztahu ze *any odběratele.

8. Platební podmínky a přechod vlastnických práv
8 1 0b','yklé platební pcximhky pří dodávkáchstandaMnho sodimentu doda,·atele pou

platba předem. resp. pdatba b' hobvosli pň piedani přeánětu pMěni. jné platební
podmínky je možné sMnal v řámcoí'é resp kumi mbwě. podepsané
staMámht zástupcem ddava(de.

8 2 v přjpadě. že odbětatel objednává nestandardní předmět plněnúnapř. zakázkwé
PC. nestan&itdnl kcdn»nenty. pcRferie či další zařízení. popř. SW}.

může být o*dnávka odběmtek piý"ata a potvrzena až po sbženi zákhy
«bératelení ve výšiminimäně 30% zceny nestaMadnho předNtu Nněni.

8 3. Požaduje-h odběratel apraw obvyHých platebních podmínek. je třeba tyto
piqednat s cbchodnůn zástupcem dodavatele a takb sjednané podmhky wěst v
o*dnávce. Úpíava platebních podmínek trůže mít div na výši sjednané ceny
předNtu pdněni.

8 4. V připMé. že odbémkl není ve lhůtě sµamosú uvedené na faktuře vVsía'sené
sdkpen z jakéhokolřv dŮ'Mu pro¢é$t ieii úhradu. nebo je vpMleni

s úhradou jakékä jiné platby VŮČi dodavateli. je puanen nepMeně kontaktovat
c)bchcdn[oddělenj dod3'/ate|e a nawhnout měnu platebních podmínek Ne%de-k
kdohodé o změně platebních poánáiek. je dodava(d oprá'.něn účtovat odbérafek
smlu'mi pokutu ve výši 0.1% částky včehě DPH 'a kaý den prodlení ode
dne původní splatnosti záruku až do jeho ůpkEho uhrazeni. Smkrmi pcikuM je
sNtná na základě její faktwace dodavddem s tůn. že uplatněním smkwni pokuty
nmi dotčeno prá'io dodavatek na náhradu škody y plné výši.

8 5 Po,innos1 cdběratde uhradR svůj závazek vůči dodavatel, řádně a včas )é spména
datem připsániplacené *dnané částky na Účet dodavatele uvedeny na kktuře.

8 6 V případě. že odběratel reahzuj? platbu ¥ hotwDstí vySlM dodaáatel odběrateh
přňmový pokladnidoklad s uveden im čísla zäohové fákhuy, resp. faktu'y. ke Herě
se přidušný přýmo'.'ý pokladni doklad vztahuje. Faktura. resp. zäoho,'a faHura s
uvedením platební podmihky .v hokms6" je podkladem pro provedeni platby.
näcdi doklademo pro'edeniplatby v hokwosb.

8 7 Nebezpčti vzniku ŠkOdy na předmětu phěni přechází na odběratele okamkem
jeho přtwzeti s ýjimkw uvedenou v äánku 4 posledni Až do úNného
zaplaôeM ceny plněni je Wedmět plněni ve dasmicb'i dodavatde a to l v případě

začleněni do systému. který je ma]etkem odběratele. resp. systemu. lderý
odběiatel využívá, Do doby Nechodu &stntckého p'ác'a k předmětu phěni na
odbětatele. je jgkékd| pskyMuú přédmětu plněni do zástavy nebo ziizeni
zajgovacm převodu práva Ci µného zavazkovéM vztahu k předmětu plrEni
odbéatdem ve pmspěch tiieti strany. bez souhlasu dodavatele. vyloučeno, ro-óněž
za jakékohv zazenipředmétu plněni oc|CKyvidá odmtel

8 8 Pckud je dodavaÉe| oprávněn p{q nezaplaceni ceny plněni pieŕzit piedmét phěni
zpětMznavá mu odběratel neod'dolatelné právo i'stupu ', Obvyklé dobé do prostor
v nichž F pi\edmětplněniumktěn za Účelem cd'.eztni předmětu plněni,

8.9. Nesphi-li odbéŕatel svýj závazek uhradit cenu za předmět plněni včas a y plné
výši. je dodavakloprá'měn pkruM poskytováni plněni. řesp. slůeb s předmětem
phěni másejéů± (napt zíhuáú seňňs) až do uhrazení závazku odběratele v
plné výši včetně sMnaný¢h úmkú lpenaej. resp. Mumth pokut za cpožděmu
Uhtadu

9. Záruka
9.1. Ob3áúnlky:
9.1 1. Dodavatel poskytuje zámku na jednotlwá zbožia na ostabíi jednoůí& předměty

Mni s výj'mkou sw (dále též jen :zboži'dibj sptcdikované ve faktuře nebo
jiném Účetním dokladu a současně y" přisl@ém dokdadu o dodáni zboží'dda g
v dodach hstut Mx) výdejce nebo 'dC výTobnim bstu PC sesb'oy nebo v
semsnm probkolu, v nichž jsou uvedena sémvá Ma dodaného zboZi,'dila
Zbožím mni softn'are, k Mware dodavatd pouze piěvádi užwatelská práva
(viz nížei Poskytnutht zániky nejsou dotčena prha spoEebitele jakožto
kupujiciha která seke kc)upi věci řáZi podle Mášhkh ptámich předpisů.

9.1 2 Delka zařučni dobí' zboZiÄŇa může být pro jednoliivé dlh zboZE'dda stmoma
rozdilné a je vymáčena vdodachn hstu netovýd*enebÔ ve vmbnim ktu PC
ststavy nebo v seMsrům prdokoM. V těch ptávnkh vzfazidt na něž se
{zt3huji zvláštni manov\eni o prodeji zboží vobchodě podle občanského
zakoniku čni pii spotřebnho zboží dáka zákonne zatuCni doby na
zboží 24 měsíců. mtanovRi občanský zákoník ve specMčých NOadech
výsbmě jinak.

9.13 U někteiéhcl zbožúdila tze zakouµ růzšiŕerli ddk·,· nebo :QzSiření rozsahu
zárukj rozšířený obsah a podmínky záruki se pak řidl též př©ušlným]
registračMmi podmhkaň ínapř notebooky Toshiba). reSp Muvnhi
ujednánEm o rozšäénÍzáruky. Odchylná tstanoveni tegishačn# pcKjmhek(de
registrační karty). resp. $m|u\'nhj ujednáni o mzšíření zániky. mají pkdnost
před těchfo Všeobemých podmhek. v oMnich Ustano',fenjch
piati |yto Všeobecné podmínky.

9.1.4 Zákonná zámka: Při pMejt zboží. na něž se vztäqi zvlášbi ustanoveni o
prodgizboži vOchodé podk občanského zákoníku, se na prvních 24 Nsů
z celkové doby &davaEekm poskytnuté zámky vztahuji ustanoveni § 2158 až
2174 občanského zákoníku (uiášmi uslanwenío prodeji zboží v cbctMéí. Po
uplynuti zákonné zámky se nároky adběratek řidl obsahem srmvni (tzv.
prodlouZenél záruky pode těchto Všeobecných podmhek. Na p'odg pouMého
zboží se zákonná záruka nevztahuje.

Nároky odběratele ze zámky za jakost vpř¢padě zboží. na m se nevzlahuji
zvlášhi usbnoveni o pmdeg zlx)Zi vobdMě podle občandcého zákoníku se řídí
obsahem Muwúzáruký podle těchto všeobecných podmínek.
9.1 5. ŽNotnosf zboží: Nelze zaměňwat žNotnost výrobku. ti dobu. po kterou pii

správném uživáni a ošetřováni může 'iyrobek vMedem ke svým vlastnostem.
danému účelu a mdänosh v htenzitě jeho využíváni vydížet. a zátučni dobu.
ve Herě lze reĹdamovaÉ vady výrobku. g takové vady, které mají svůj pbm ve
výrobě,v použitém maeňäu či způsobu zpŤa¢Q¥áni

Za ľozp<)r s kupní či jhou smbwou nelze povaZovat rekjamae takových paramebů.
které nejsou pm daný výrobek uvedeny vnávodu ani jné
dokumentau vgobce či v závazných teduúckých nomádi
9.1.6 .Smiumf záruka: Smhrmi zámka pdati vpi'ipadě zboží, na něZ se

ne'ndahuji Máštni ušanoveni o prodeji zboží vobchodě podle občanského
zákoníku a dále pku pro dobu doda,'atelem pQ$kytnute záruky, která přesahuje
délku zákonné záručnidobý v přiPadě prodejů zboží na něž se vztahuji zvláštni
ustanoveni o pMeji zboží vobdMě podle &čanského zákoníku lti. pro ckbu
Qy. prodbuženi zámky). Ze smduvni záruky i ze zákonné odpovědnosti za vady
vzniká odběrateh pouze právu na bezpíamé odskaněni vad (ptáče a matenáh
na něž se záruka vztahuje. a které se během záruční doby na zbožUdile
vyškylnm pii dodrženi niže wedenýdi zäuMkh podmhek: v případě vady
neod*andehé zmká odběrateh pouze právo na vµňěňu zbožľdila za
zbožĹ'díb stýnýd' parametrů mebudeji b pío rychlost inovaci jlž možné mbo
ekononúcké. pak paramehů lqpšiá} V rámci mlwml záruky bude vada
zboZí'důa odstraněna opía.'w nebudejtto možné ä ekonomcké. pakvýNnou
zboZí.'dk za zboží stejného dtuhu a stéµýcň nebo lepšidí parametN, opmva
vadného ddu zbožL'diia může bA provedena nahrazením tohob dílu st(gným
ddem a nebcxk-b mít '.yrcbce či' dodab°atel takový dá k dtspoaa. pak ddem s
obdobnýň nebo lepším' parametry tak, aby b#a obnovena ňmkčnosl
opravu,'aného zboZi'd ila

9.1 7 Smluvní záruka se vztahuje na vady. které mayi s'jůj pů'cod 'vC vyrobě
pouZdém mateňáhi či zpŮsobu zptacováni. y monlážt nebo inšalaci zbožúdk

pwveden;imi dodavatdem. Dodavatel je pomeň plná své zá':azky v'¢'p[ý\'ajicj
ze smluvní zátukj pouze tehdy pokud odběratel nenív prodlenís uhraĹou ceny
předmětu p1Nni.

Síl 8 Zákomá ani smlumi záruka se neutahujz na opotiebeni zboZí'dila způsobené
jeho obvyk|ym užř,'árjim a neutahuje se na í'adí' pro které byla gednána ňlŽŠi
cena. dále se neiztahuje na závady způsobené iako¥ým pouZitim neba takcmou
instalaci, které jsou v rozpow s návodem k obsduze nebo s podminkami
nakládáni se zboZim.'dkm u¥edenŠm! v těchto \'šeobecných podmhkáá mz

Kupní smlouva 7/11



Kupní smlouva

růě! nebo vše(becnýmj zásadami. ň8 závady vznikk nedodtženém pokynů pro
údržbu pnovoz nebo ob9uhu i'yrobku,'di]a. na Ů¥&ďy vznňdé nesptá'mou
pčepravuu a nesprávným skladovánim. neodbomým nebo nepřkMřenjm
zadiázenh. vyskwenM nep&nwým Mm. pmwzem za jiných než
yýíobcem či dodavatdem stanovených podmhek resp. za neob',yk|,?h
podmínek: fýzčckým poškozenht na závady vznildé neodwaMou Udam(oheň.
Ma apod j. pQ':ětľncsmjmi 'divy. pďkozenhi Meškem neb elektrostatickým
výtgem, nadměmým mechanickým 0pNrebenm. na vady vzmkk pouZitim
nesprávného nebo wdného pmgramového vybavení. póQjtm j'ného než
'.ýrobcem 2boZi/dda výslovně dcWučeného spo&bnho matenálu lnapř. jhé
než omná!ni páSky do bskárem ä pMušensM Záruka se ne'.'ztahuje na
zavady vzniklé ubväbekm zane$eným počhčovými vity. nstalacl soMru
nedo¢aneho dodavaEdem. neodbomou instalaci sďtwam nebo přídavných
zařízeni. Předměkm Mni mi m'irÉž běžná údíZba čištěni a
podobné UkonypMepsM výrobcem v návodu kobsluze. Zákonnáani smluvní
únika se též nemahuje na opotřebeni smstizbôži. u nidů výrobce limitoval
hvomost takové součásti. jésHze tato byla Múučena. a na pňrozené
cpotňebeni součäsli při výrobcem ®xmjčeném užíváni zbaži (ňäpř. váke.
rotný. lampy. µmoié sotjCás(i, ňlůy. pňrozený pokles kapaáty akumuWtotů.
lanpy p'ojektoru apod. Např. uváděná bvotnostlampy p'qektom je maximálnia
může se lišit podle po¢minek, za kterých je p'ojeklor používán). U LCD dšpkju
může v průběhu užíváni %H k výpadku zobrazovacích bodů {p)xe|ů). který do
mzsahu kvaldaúů'ni tderance uvedené YýTobcem je obvyklou viasbMi daného
yýtobku.

g 1 9 Smluvní ode dne pkvzeti zbozi/dila odběratelem
Bude-li zboZi v ráná sídumlzámky vyměněno. pak vyměněné zbažúůb bude
mít záručni dobu do zbytku původní smkwni zaruCni doby rekkmovaného
zbožifdkmebu&jlvNmě updnáno jinak.

9 1 10 Do záruäi dobv se napočítá doba od uplatněni opľávněné eklamxe až do
doby, kdy odběratel po skončeni cpravy byl povinen zbožiľdib přeuit

g 1 11. Smluvní záruka zaniká nedodrZenľn poďmlnek provozu nebo neprováděnim
pta'ňdelné běžné uživatelské údržby v souladu s návodem k obskue,
ptwedaůn měny na dodaném zbožb'dik nebo pomšenMn zámční náďepky.
neopra'.'néným zásahem d02božúdk oSOW. kletá k proi'edenl zásahu nebyla
výslomé ddavakkm zmocŇna. pQdminek 7anikaii
í'šechna prá' ' " "

9 1 12 Softtare iproqramc·'ie '("/ba'jeni:': její předmětem plněni soNare, záruka
.Mavatdt se 'atahuje sýhtadně na fýzckou ätdnost médii. Okamžikem
odstranění ochranný¢h prvků Nie. pečeti. otevi'éní obálky apod.j se odběmtel
mp. uživafd) stává oprávněným MtäNn užNatekm soäwamého pnoduktu
a akceptuje bcenáů ujednání nosítek aubrských práv. resp výrobce soRwaíe.
Tenb předmět pbtěni Mze vnälit dodavateh. Dodavatel neodpovídá za
spřámcu hmká sdwaŕovýá pMuktů (dále též SW), ani tzv. DEMO pí®uků
Obsah záruky poskytované nositekm awMčých práv se lidi kenäúm
*dnánim k soHware. které je mčásti sclftNaŕoveho pMukhi Zámka na
soN«amvé produkty Mmsoll je poskybvaldan omezena na 90 drú od dab
prodqe ve smyslu hcenCni smbwy Microsoň.

9 l 13 V případě zámčnl vady počítače AUTOCONT. kkrá má za následek ztrátu
Ĺnstal.jv'aného SW. zajisti čkxh¥atd zčkma uvedeni do stavu, ve kterém byl
cxbéMeli pMán. ti. s Mäwaným SW. kletý byl instabván ckidavatekm.
resp výrobcem

9114. Z&uka se nevztahuje na NPady neňmkGnosb původnM výrobcem nebo
dodavatelem hstabvaného soRwarovéh pMuktu. způsobené zásahem jiné
osoby. reS). ji způsobenými měoiM nastavení. Změmu nastaveni se rozumí
jakákoliv změna systémvých nastaveni '.ýrobcem ä dodavatelem
Mabvanýdh softwarových prďuktŮ (tzv OEM tnstalace jiného nebo
ckdakMého soRwamvého pmukm, přýjadně Mdace ovladačů provedené
odbéíatekm nebo M stranou.

9 1 15 V případě oprav haľdwaroípý¢h um nebo ůpmvpředmétu phěnL pľo';edeny¢h
pKo pozáruční nebo jako plame ý záruční dobé iq. nespadajicich do rozsahu
zarukyí číni sniiwmi zá'uka na posk'ímut:· matenál 3 měsíce a na provedenou
práci á měsíce. neblkdEAq dohodnui0 jkĹak. Služby nespadqki do rozsahu
zámkypo$kytuje dodavatel m základě sml|rmhoľ*dnánia za úplatu.

9 1 16 Na pouMý předNt phéni poskyhýe dodavatel smluvní zániku v rozsahu
specifkoianem 'b' dodacím bstu. re% výdejce.

9 1 17. SpoůeMtelské smlouvy
V případě kdy µcidej zboží ifé®. redzace předmětu phění) je uskuteMén vŮČi
spotřeMeli na základě mlouvy uzavřeně pmtřednictvim prostředků komunikece
na dálku tzejména ekkkonich obchod na má spotřebítd ptávo (xjsloupit od
$rn|:ou',,. ve IhŮtě čtMdi dnů Ód uzavření smbuvy: pokud mu však b,,jy U®c |x'ďe §
1843 aZ 1845 občanskéM zákmiku sděleny až po uzavlienf smlouvy. pak ve lhůtě
ämácb cxSe dne. kdy mu bQy sděleny. SpdřeMd však nemůže odstoupit od smluv
vyjmenovaných v § 1837 občanskM zámiku. kterými jsou zejnkna mbuty na
dodä'ku počitaCo':;'ch programů. pomšiLli spotřeb,1el jejich pŮí'odni obd. smku'iy na
dodávku zboží Upľau'eného podb přáni spoúebitek nebo pto jeho osobu. smbuw na
dodá:ku zboží nebo služeb. jejichž cena závisí na :'i'chy1káM ňnančniho trhu nezá','ide
na vůh dodai'atele a ddši smlouvy íyjmemvane záhäem.
Oznámeni spMr"ebítele o odstoupEnl od mbuíy uzaiiNně na dáku musí bj't dodavateli
doručeno do skončeni lhůty pro odsloupeni a dodavateli musí být řádné vráceno
k.ompletni zboží (ph&i) v p(hodnim stavu se všemi doklady a dokummtaci, které byty
spotřebiteli dodány. Pro rychlé vyřízení véQ je nutné vrátit zboží m stejnou adresu
dodaí'alele, kt«á je ;' dokladech ke zboží uvedena jako mkto. z něhož bylo zboZi
kuptqidmu odesláno 1JÚškdkem odstoupeni je pounnost skaň vrábl si vše. co podle
smlouvy dostaly Přimě náklady na vráceni zboží nese spotr"ebŇel Po a
řádném vráceni zboží spobřebitekm je dodavatel povinen bez zbýehéN odkladu 'jráiit

spotřebdeli čáslku za 2bozj tphénŮ zapdacem Smlouvu uzavŇnou na dálku se
spo&Melem lze mišltpn za podmhek stanovených zákonem.

9.L Zámbí podmínky:
9.2.1. MÍSTO Á zpÚsQULEjmNĹRE!gad&E:
Misb a způsob uplatNni reklamace se řidl části 10Rekkmačni řád a
částí 11 Odskanéni vad piédměh phěnťv úmMickhě těchto všeobecných podmínek.
mMi smbuvou qednáno jnak
Ph Up~liľeklamaceje vždy nuho předlozřt tdále viz část 10 Rek|amačniřádb:
a) Doklady o zakoupeni 2bQží (či dodáni díla]. kterými jsou faktur& nebo jQňi' účetní

doWad a součamě dodací doldad se saK)vým číslem dodaného ztNži'di|a, ti
dod*ibtneb0 výdqka n&o ',i'ľclbni list PC sestavy' nebo seNmipqo(okd

b) V případě zási|kok'ém ptodeje dale pi'edložit přepravní (poštovno doklad o pkí'zeti
zboži:'dk

c) Rekkmovanó zboži/dío. kt«é je kmp!etní včetně dokmenlaoe. s neporušenim|
záruCMR näepkami a däe pň pmdeji zbaži. na něž se nevzmhuji zvláštni
ďanwení o pMejí zboží v dxMdě podk občanského zákonku. musí být
reklamovaN zbožVdio předlcZeno takě vobdu. kte'yje pŮvodní.

di Zátoveň jetřeba wěst o jakou vodu jde, a kk projevuje
e) V případě zbaž%ila se zakoupenou rozšämou zámkou předhZd piNušnou

registřačni kaňu (např. u služeb AC asisténb.
9.2 2. FODUÍNKY ZBC]ZM ČI OŘEM:
- Zbožihddo je uŇeno pro p!dv0z při napáječi sib odpovidajia technŕcké nonně v

pr(medibez výkyvů tepbt a vlhkoď. Je třeba ho mně udížwata ptvvumě zatěžovat
podk předpMi yýrobce ä dodavatek 1¥¶z návod k ob±e. resp užwatelská přiručka

=žhúddem je mhe nakládat ý sčMadu s návodem k jeho oľňuze a dodržovat

podmínky prcmzu a ůdížby zbožúdAa. Se zbožúnidikm je nuH pMNat pouze
täkCwg spotřební materiál a přislušenstvi. které jsou doporučen,' vmbcem zboži/däa
tnapř tQneľy. válce. tškové hlavy, inkoustové cartndge atd )

- jakékoli zásahy dO zbdí'dila mohou být pmedeny pcuze dodavatekm nebo jkn
Momé zmocněným sutýekkm

- Ý přPadě paméfových médii je mmé. ab,. oďbérakl (užlvatd) v támá jeho obemé
povinnosů prevence škod zajišťoval pňměřenou a cibvykbu «ihranu dat Zářizeni pro
ukládání dat jsou feánická zařizenf, jéjtchz pomhwost je oblektlvn[m jevem a má
sto¢hasbcky charakter. Doda'jatd nepřejimá odpověáM za data na těáto médiích
uložená. Dodavatel dopocučuje ub.'ateli preventivN zálohovat ubžená data na
ďMrEm zäizeni.

- Pň předáni zbožl°d0a k opravě se předpok!ádá. že uži':atd zabezpeä vytvořeni
odpcwiďajici zäohy ubžených dat i ptogramů a zabtánd jejkh možnému zneuZili.
Ďoday'ate| neodpwhdá za připadnou zbatu ä poškozeni dat a ptogranŮ. které jsou
ubženyna zaňzenid piu Äich ukládáni

-Ddavatd negatantuje phm šuätelrM pmdaných pďŕtačŮ apoäačových součástis
jinými däy. které praco'miá dodavdde mbo !in) pcwěiéné osobv neschváli. ani se SW
apkkacemi jeµchz fimkCnost nebyla odběratelem výslovně pežado','ána v otýednávce.

- Doda'.'atel negařanhýe phou funkCnost aphkačnho Sb\' ve vedch. které ňgsoú
±OáE (R*ou vj4vořeny) pro odběďdem otýedmný. resp. pouZivaný opeřačni
systém. Za připadne závady zpŮsobené omezenou MůMf SW aplikaci. které
nesplňlg[ podmínku speafkovanou v předchozí ·.'ěté, dodavatel neodpoí'idá,

-Pokud bude odběratel (užtvatd) žádat aby dodavatel nänstabvd do počítače přídavné
zařízeni nebo dil'.i, Herě předmětem dodávky dodavatde. nůže být přáni
odběratek y'yho'iin0 dodavatel však neoese ächou odpovědm měnu povahy
zboží, která thnto Me zpŮsobena atu za závady ä škody úmb vzn%é. pokud
dodavatel neschváli jejkh $|mekm s daným počítačem.

9.2 3. PŘI NEOPRÁVNĚNÉ REKLAMACI (nebudeji zjištěna omámmä závada nebo
pŮjdeji o závadu nespadajici do záľuky) je odběratel pumen před pře'aelim
zařízeni uhradit vmikN náldady na přepra\'u a nädady na testováni podle
aktuähho platného ceníku seřvisnho sůediska Heŕě provádí záwčni cprayy
daného zařízeni.

10. Reklamační řád
10.1. Odb&ate1 je poimen zajistit píoMHlw předmětu plněni co n©ňte po okamhku

piechodu nebezpečí škody na předmětu plněni (dák .okamžik přeáodu
nd)e4)eä"). jestiže odběratel předmět plnění neproMédne an&o nezařídí, aby
byl µohlédnut vokamžiku pšeckdu n&ezpeů. může uplaM nároky z vad
zµ$blbdnýapň tétoprddidce. jen k¢yZ píokáže vadymä pňedměf phěnípž
vokaUku předMunebezpeči.

1G 2. Odběratel jč povinen všechny takEo 2glštěné vad', oznámit hned &xšavatdi. Vady.
které mohly byt zjištěny později pň vynabZeni äb(j'né péče. je odbětatd povhen
omámit doda'jatEll nejpozději do konce záluäjiddjy

103. Odbäatd je pováien up|atijcka' reklamaa (vyjma PC systémů. serietů
ál|TC)CCNTĺ pňedbZenhi pkdmětu phěni a pgemn';m oznámim (popľ faxem
ndx) e-makm) ob$ahujicm ä) nejpodrobnější speciňkaa Qdéné vady předmětu
plněni nebo může takom tekkmaá uplamd oscbně. Místem rekknace je

dodaatdem k tomu určená rey mMo. kde byt odběratekm
zakc. ,en předmět pkěni Nýhradně u předmětů plněni zakoupených pto vlaslni
pdřebu odb&äték). Pňedmět plněni. zakoupený za účelem dalšiho µoceje je
možné íeHamvat jen v pmozo'mě dodavatelem k bmu určené. Na některá
zařízeni. která mohou být souWsti pňedněhi plněni, může odbétafd uptamit
teklaínaa přímo u aubrizovaného zástupce "ýřobce. Pokyny autowowného
zástupce vý'obce µj µřdoZeny k předmětu plněni ldisto uplatněni reklamace je
pak určeno autonzovanm zástupcem výrobce.

104. Při reklamaa předmětu plněni je odběrald povinen prokázat zakoupeni předmětu
plněni u doda:'atek fakturou současně dódach lstem nebo servsním
protokolem nebo výdqkou Is uvedenM séňo:ého čísla reklamcwaného předmětu

Kupní smlouva 8/11



Kupní smlouva

Nnénil u PC systému a seráem AUTOCONT je nutm s faktum předhht výrdmi
list PC sestavy.

105 \1 pňbadech aklamace hnkce PC systému a šermů AUTOCONT lze uplatňovat
Mama u ckxSavatele tdehnicky na tekfonnich k tomu určených nebo
osobN y pľovozo\mě dodavafde Pii reklama je břeba nahliM šénové čNo PC
systému resp serveru (víz výrobni hst PC sestavy nebo typový štítek na PC,
serqenjj a dáde cd nejp«irobněji popsat charakter závady a kontaklni osobu
odbětalek tel. láxi Dodavatel poté zajisti posouzeni reklamae a po
dchcdě s Mběmldem podnikne kmky k odslraněni přjpadné vady v souladu s
ustanoveními odAavce 11 těchto p3dminek

10 6 Z důvodu nebezpečí mQžném poškozeni pkdíMlu piS přepravě. doda¶atel
pňjimá k rejdamau pquzc předmět plněnizaNHY nejlépe :i ongMnkn obdu (za
ongnáhi obal lze pcwažovat púvodni cbai od Aentickéh0 kusu pi\edmětu pN'ni.
kde séňovéčdo uvedené na obdu *)adně odbětatdem opravené sér6óé čiskl
je tobžné se sémvým číslem reklamovanéM předrNtu plněni) Pokud odběrate[
nedodá pňedmět phěni v orlSináhim obalu, se µjUžltij|ného vhodného
obalu. který vyhovuje nárokům přepravy caneho zbaži V těch právních vztazich.
na něž se rmztahWi zdáštni ušamveni o prodeji zboží vobáodě podle
občanského zákoníku. mši být zboží předáno kreklamaa
v orignáhim ciba1u. Dodavatel není povhen pňjmout k vyřizeni reklamce pňedmět
plněni, nepředá4i jej odběraEel se všemi součásůni a přislušen$h°m.

107 \' případě dOdrZeni mnomi článků 10.4.-10.6. odběratekm. Ée'jem)e
pQ'y'éřená osoba dcxkMele pMrNt plněni k yyňzeni rddamace. Pokud mi
mmé. aby dodavatelem pověřená osoba rozhodla o umáni re\damace na místě.
přédá rekkmovaný předmět pkěni reklamačnánu odděleni doďavatde. O výskdku
reklamace je odběratel mfomován způsobem sjednaným s dodavatelem
(tekfonidcy. faxem pisemněj. a tu zpmwdla ngp'gzdéj| do 1 týdne od N¢!zeti
NéáNtu plněni k vyřízeni reklamace. V případě nutnosli posouzeni vad zboží
aub=vanm zástupcem výľ0b¢é zajísti dodat'atd posouzeni optáuEnosh
rddamace zpravidla do 2 týdnů od přendi předmětu pbiěni.

11. odstraněni vad předmětu plněni v záruční době
11 1 Dodavatel je cpráíněn k zaj!izámMho servisu použit tňetkh osob
112 ZánjCni sems na dodavatelem dxSané kompletní PC syStémy AUTOCONT

(zäkladni jednotka. klávesnice. M) poskyt* dodavakl standardně dle tjpu
zařízeni. Podmhky nadstandaMnho je nubé SNhat pbemrě pň
uzaůáni zvjášbi sewimi smbuyy. Jednothvé typy záuMho semsu jsou
poskvtol'án7 ízahmuty v kupní ceně) v na modelu pcčitače. T':p serjisu
je iŇeden v dokladech k zakouptnému předmětu plněni Cbda'.'ateÍ zaN"Uje
náskdúiiú typy zämčnM seMsu H'A' (vNa závad míněnýáv oblavá 11.6.):

- Ekůnom}¢kŠ' sems (ekonom): umů oprava HW závad se µuvádi po cebu dcbu
zařuky v nejb|lžškn servšnh sti'edisku doda','atde

- Standardni seMs (STANDARD}: záľu|čniopcava HW závad se píovádi \1 1 ľQGě v mMě
mdaGe a vedle nákladů m práa a ~dni dify jsou dodavalekm hrazeny inákjady
na cesbvné. Po zbytek zámčni doby je záruMi oprava µováděna v nejb{ižšjm
seM$nh) stMisku dodaí'atele

-Speááhiservš (SPECRL) zäuMi cptava HW závad se µovádipo cebu zámčnidobu
v mdě tnslalae.

- jiné sennmí podmínky poskýtuje dodavatel odběratd na základě zvláštni smlouvy
Dodavatel pmede na základě objednávky odběratele zá§i scn5 v místě tnstalace
předNtu phění u odběmtde l mimo výše vmnwané Npady V tomto pi0adě se
odběíatd zavazuje uhradit y hobvos6 dbdavatdi vQnáklady servísniho zásahu kmnou
semsnho poplatku za výjezd tanlka ve výš dané platným cenkem dužeb
dodauatele

11 3. Prováděni zarůčnho senÁsu v mistalae u zákazníka je omezeno tenbnáhé
na územiCeské republlk/.

114 Základni jednofka konkrémho PC systému }é dethovám výaem dílů
vyynenovanýá v odslawi základní jednotka ve vyobnim bshi dané PC šestá'.';'
Základni jednotka PC systému se zpravďa skládá z tědúo dčů. systémová deska
(MB). procesor (cpUj, dikdtč CPU, paměť RAM). CD-ROM, řadč FDD a HDD,
gtäcká karta NGAI. audio (zvuková kädäL säová karta. pevný disk LHDD!. kppy
meáanika (FDD).nap*cizm.sKň pc.

115 '\ {.Se uvedené podmhky µováděn1 zámMH ser,Ŕsu v mistě mslalace u
zákazníka se vztahuji na základni jednotku včehě cbdavatelem do základni
jednoůy vestavěný¢h perifenĹ k]áwesnľá a myš které spdečně Noňjy předrNt
phěni dodaný dodavatelem Podmínky prováděni záručniM ser,nsu v místě
instalace u odběsalde se mztaNji např na SW. mondor, periferie. muíůmedlani
balíky (kdý). zapisovací mechaMky CD-R/R'A'. zábhovaci zařízeni (např DAT
mechanika magnebopNká zámamoú zařízeni apod í a odběratekm přidaná
zařízeni

j; 6 U zával jgid)ž projevy nelze tepľoajkovat (záva¢y náhodně se u$kýtujici}. je
dcba dtagnostiky a opravy vady dána dohodou mezi poyéřenmj osobami
dodavatele a odběratele Neniji možné pro'&st odstraněni tako':é závady u
očběraIek, odstraní dodavatd takom zavadu po µuvedeni pňslušných testů v
servisním sSedisku

If 7 Odběratele za®zqe dodavateh nebo jim pověiénemu subgektu podmhkv
pro zdámé ptovedeni seniisnho zákroku (umožnit vstup do objektu, přistup Ŕ
zařízeni, přistup do systému, přítomnost siCho záslupce. apod j. jakož ipadminky
p'o vyřzenifomaht pto provedeni Qpľa\y reklamwaN 'čady nezbybých.

1 š 8 Doda':atel je oprá4'nén odstoupd od pcskytnUÉé záruky u piedmétu phěni. resp. u
jeho jednothvých části. zjisti-li, že vyskýtnuvši se vada byla způsobena piičínou
nespadajicí do zátuk,. nebo že na předmětu plněni esp jeho části b,4
pmMen zásah osobou neoprá'měnou. ti jinou osobou než dodaí'aldem nebo
osobcu jkn pověňenou Odstoupil dodavatel od poskytnuté zámk?. 'esp
že ceklamovaná b?(jä býk nahlášena neopráměně. je dHavalel opramén

požadovat na odběrateh uhrazeni nákladů, kteN dodavateb v SOůjáW s tkn
vmikjy. a Ed ve výš9 die aktúhho p|ahétD ceníku dodavatele, resp semsnho
stňedtska, které prwádizá§i®ľa\N daného zařízeni

12. Licence
12 l. Aubcská práva. jakož l ostaMi jiná práva dušemho dastnidvi. vztahujici se k

$okmro'/ým pMuktům včebě přhček. m~ a ddšich dokumentů
ddňbuovaných spcM se $oňwarovými produkty. mdáde náleží p%ušným
suSektům jako %Gh nosáelům a nejsou tňnEo závazk¢.ům vztahem dotčem
Odb&atdi vzniká pouze nevýhMní práto sdtwarové produkty užívat

12 2 Odběratel není opíá'měn odstrahvat měnit. zakrývat nebo )akyn]ko|i gným
způsobem zásahom ck) !akýdlkoh autorskoprá',.nich ä jiných označeni
příslušných subjektÔ umístěni'·?h nebo uložených na $on'f,'arových ploduktML
nebo jakékohv leja čásb. á dokummM dlsbľĎUované spolu se Mwarovými
ptodukty

13. Odpovědnost
13 CkxkvaldodPwW odběralebza škodu způsäbemu mu zavlNnýmpcľUšenhl

povimosti bypÉÝ"'ajicid| pre dodavatek ztohoto závazkového vztahu Dodavalel
zejména neodpovídá odbétateh za škodu. která m vznikne ¥ důsledku'
- úd.ůhy př~tu plrěnijmou oscbou nsž dodavatelem, äjipověr"eným
subjektun:
- nesprá'meho nebo neadek'ábho pouZiváni předmětu plněni"
- uZdi piédmětu pm¥jugn než doporučeném píostředi

13 2 Ůčashicl tohoto závazkového cztahu stanwyji. že výše pMvidatehé ŠkOdy. která
pťpadné může ¥zn'kľKM pcnušenni pčwhnosŮ dodavakk a také celková výše
náhrady škody. pkd5tab'uje částku maNmálně do wše ceny pňedmětu plněni,
ohleaé něMž došb ke škodné udábsti, nenků gc&ána jhá 'v'ýšě. Dodavatel
nmese Mpwědnost za ztrátu nebo poškozeni dat odbětatek. přNdná
rekonstmkce ztracenýá nebo mhcxhocenýá dat jde na mb odběratek

13 3 jakékdi nároiy na náhradu škody je o&ěíatd Qpiávněn u dôdavalek relevantně
upMnitjen kMy. pokud po vmtku škodné udábsti uänd veškeré kroky směřujiclk
mtnimahaci výše škodya Fokld o vmiku škodné udáb% dodavaEeľe bezodkladně
vyrozuměl a poskyů mu veškeť vyžádané dokumenty ke 'anku škodné udábsů
Sevztahl*i.

13 : Učastnict toľKjb závazkov&o vztahu neodpovkkgi. vedle případů stanovených
pTsMšnýn zákonem. za poiušem umů způsobené VyŠŠí moci. g. okohostmi
našalými nezávNe na vÚh účasbúků. kteře nebýo možno ani s T,mak)ženm
veškeNho možného úsdiodwábl. resp. jsou nodvratdehm náhodou.

14. Technická a systémová podpora
14 1. Dodavatel poskytuje odběrateb tedmid~témovou podporu pňediněM

Tab po¢jpora má dvěůrwně:
Základni podpořa - zqjišťujiá p?o'iozu$chopnost předmětu plněni y tůzsahu. Herý

cdpcwidá užtti. m které byl jň9mět plněni dodán. resp. dodavatdem Mabván.
jedná se např. o cMraněni chybových stavů, opravy (nové veize} systémwých
uvladačů a dbpmiGiinkmnace, které nejsou y dodané dokumentácia im nezbytns k
užňtáni ~m pběni. Za zädahi pcdposu se nep~je zejměna ®straňo'áni
chybových slavů, uůscbenýdh nemvnQU obshMu anebo vzMuých V somsbs6 se
změnou konfigumce zařízeni a použNho operačního systemwpros&di včetně
upgradů. pokud tyb nepmádí a nedodává Za základni pcdporu se dále
nepc'vaZuje podpcira nasazeni smäm se soRwakwými ®flkacemi, které neb.Ay
dodánya ínstalovány dodavateěm. pdkmmjivNQvně wedmo jinak.

Nadstandardní podpora - kSí my přeaněm plněni. souviseµci se změnami
konfigusace anebo způ#u uti odlišně od slaw. pro ktaý byl předmět phěni dodán
jedná se např. o změny (rozšRwánQ konhguracilrein$talac| předmětu Mni na jtném
mMě. ve spojeni s jinj'm zaňZenún anebo jiným Qpemčnh| svstémem. než který byl
původně instalován: däe pak o dcxSávky $y$témových ovladačů" konzultace souwsejici
s oWuhou. škdení cbsluhy a kšeni chybovýä stavů vzniklých v důsledku aMn
konfigurace, pokud t/to změny nqmvHi a nedodává dodavatd NadstandardM
podporu poskytuje dodawld odtEatdí m základě Qbjedná'jkť.

i: 2 Základni podpo"a poskybvaná v mkté dWa'satele je po dobu záruky tezplatná.
náklady na maMamní půdporu je dcdavatel opráměn účbvat dle aktuádnho
ceníku dužeb včetně sou ,'|sglt:ich nákladÚ.

143 Na základě požadavku odběratele mohou byt SNhány poänhky poskytováni
nad$tandar(mipcld?ory v řáma dodávky předmětu plněni

144 Po updyM.i zaručni doby je veškerá tedmidá a systémo'sá podpora placenou
službou. Učastnia tohob závazkového vztahu mohou uzaíňf samostatnou
smbuvu na mjAováni pozámčnM servisu nebo led)nické a systémové
podpo'y-

145 Tedmtcká a systémová podpora je zajšbiána pro#edmdjh| Ho(-Ltne
eIektronických služeb AUTOCONT kkbMckých a osobn@ konzultaci
popř. zásahem dodavatelem pověřených osob v místě instdae. Dodat'atd je
podle svého uváženi cprá'.'něn Z70Út postup, dostačujiá pro zajíštěni cdového
stavu Dodavatel přdom pře'1pokla¢á. že odběratelem určená osoba je schopna
proádělakspoň zákjaCni obsluhu pňedměM phěni

15. Compliance,Rmluvn( doložka
Každá ze smkimich hlaSuje.
15 1. že se nepodňela, nepoddia nebude podiíet na pácháni lreshé Cůtmsti 7e smyslu
zákona č 41812011 Sb.. o tresmi odp0ř'ědnosti prá¥nických osob a Keni proti nim. v
platném zněnt. zejména.

15.1.1. nebude poskyto'atžádné osobě úplatky.
15.1.2. nebude od žádné osoby Úplatk,' přýinat.
15.13. nebude naí'íhwat ani bádat o žádné úpdatk;'. nebude je nabízet

zpmÉdková'¥"at ani s nim jinak nakládat.

Kupní smlouva 9/11



Kupní smlouva

15 1.4. zígštó'¢at ani využiva( k jakémukolt jeáúni uvedenému v boded 162.
t5.1.1 až 15.1 3. tohob äánku žádné jnéosoby.

152 že zaMta a bude řádně činit nde&á kontrolní a jná abddma opati'eni nad
čnnosti svých zaměsbancŮ a obäodnFh zástu[xů a zajisti, aby v mládu se
zásadami u'edenýmw bmb článku postupuvá wšichni její Ĺ~ipracovnici, 16.3.

153 že uChla a bude řádně čind nezbýma opatřéni k zmezmi nebo &vráceni
přýMných následkŮ spá(haném beshého Chu a v přNĹdě, Ze Nde mít
podezNni. že ¥ plněním smlouvy došlo nebo dodiázi k trestné čmosů. nebo se o 164.
jakémkditak'&m jednání dozň, nepMkC Vyr0zumidMK)u smkivni dránu.

154 že provedla a bude provádět taková opatřéni která nNIa ä má ptovést pode
právních. jakozb isvých .'nitřr,ich pčédptsů.
15.5 že z hlediska prevence trestní odpovědmsb pramíckých osob uánda a bude čnít
rše. co po ni lze sprab'ed|Ně požadovat. zejm. pŘjala Etický kodex a zásady' Comphance
program 16.5.
Pomšenl tohoto äánku 15 bude za podstatné porušeni Smbuvý Pmšeni
tohoto ustanomi zakládá prä'o druhé smluvní strany Smbwy ukonäl Smlouvu bez
\/:N)iEdnilhůtý ä na základě 30dennivýpoMni lhůty idle jejho výhradníM uvážení' 16.6.
16. Obecná ustanovení
16 1 Dodavatel je cpráměn dstotpd od tohoto záiazkweho iztahu v př¢padé. Ze 167.

ocběratel je v µodleni s úhmbu finanäúch částek dle těCMO všeobecných
podmhek po dobu ddšinež 14 dni Doda¥'atel je däe oprá'nEn reahzovat výhradu
vksb)ictjidle těchto Všeobemých podmhEk.

Nastme-k sMace pi\edpokládana v Ndchozh článku jsou účastnia tohoto
vztahu povinni vrátit si vše. ä) si na jeho základě pQskytb. a to

nejpozd# ve 1Ntě do 10 chů ode dne písemného mzhodnuti o
odstwpeni. resp rozhodmtio reahzaá výhrady vlasMickäo píáva.
Práva a vyp|':'/ajiciz bhoto závazkového vztahu se Mtčeským pľábnůn
ťádem. k kšení pčÍpaäných sporů uíčuji účasbict jako µřklušný vémě př©ušný
soud r Raze.
Text těchto Všeobemých Mmihek je odběrateli zpřístupněn nejpozdéy s
dodávkou odběmtekm dýednaného předmětu plněni Za z[ňstumnj
všeóbemých pdminek se povahge i jej.ch uveřejněni na webwjch stránkách
dodavatek. CJdběrM je srozuměn s lim. že závazkow vztah vznikajki pR
po$kytovánj výše uvedených plnění a založený okamžikm akceptace odb&atekm
ysiavené objednáá'ky dodavatelem se ňditěmito Všeobecnými podmhkami
Učastnici tchob závazkového vztahu sieä)ávaji že ománmi a jEŇ pkemnosti
budou považovány za doručené též dnem. kdy odeshjici strana obdiži řádně
adesovanou písemnost vrácenou pošbvnÍ službou jako Redomčřl~ nebo
adtesátem odmRnuku
Na ptávni jednání a právní i'ztahy vzniklé před 1. 4. 2019 se 'vztaMýí cb±odni
podmínky, které platily mezi Učasbúky vdobě jq"ich nnřku.
Tyto Všeobemé podmínky nabývaiptatnostj a ůännosti dne 1 4. 2019 a nahraztqi
v Mm rozsaNNšeobecné dEho)dnípodminky spokčnosů AUTOCONT as ze
dne 21 11.2018. Tyto Všeobecné podmínky jsou ode dne jejich vyhlášeni
uveř*ěny na Internetu, v katdozich fimy aPou zteřejněny též ve všech
obchodniá prowmvnáä AUTOCONT a s

Kupní smlouva 10/11



Kupní smlouva

Příloha Č.2 - Nabídka
AUTOCONT Nabídka č. PN00559019-2

Dodavatel:
AUTOCONT a.s., Romana Havelky 5b, 586 01 jihlava, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou 8.11012. se sídlem HompolnI 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava
lč: 04308697, DIČ: CZO4308697

Odběratell plátce:
Město Humpolec
Horní Nám. 300
396 22 Humpolec
Česká republika

Vaše ref. ... ... ... .. ....:
Nabídka ................: PN00559019
Účet faktury ............: CZ00248266
lČ " 00248266
DIČ " CZ00248266
Platba " Bank. převod, splatnost 14 dnů
Způsob dodáni .........:

Kontakt. osoba odběratele :

Datum platnosti ........ ...: 30.11.2020
Datum vystaveni ... .... ...: 18.11.2020
Datum dodáni .. .... ... .. ..: 18.12.2020
prodejce ..................: HUDEC Lukáš

C.pdožky Popis

DELL" PowerEdge" R740XD
- Chassiswith Upto 24X 2.5" Hard Drives fot 2CPU
- 2x - htd Xeon Gold 6234 3.3G, 8G/16T, 10.4GTk, 24.75M
C+, Turbo, HT (130W)
DDR4-2933
-256GB RAM-& 32GC RDMM, 320OMT/S, Dual Rank
- 6x 2.4TB 10K RPM SAS 12Gbps 512e 2.5in HoEpdug Hard
Oňe
-2x 960GB SSD ŠATA Read lntensW 6Gbps 512e 2.5n Hot
Plug S4510 Drive, 1DWPD,1752 TBW
- BOSS cxMmIkrcaM 2 M2 Sticks 240G (RAID 1),FH
- iDRAC9,Entemnse
- OLogic 2692 Dual Port 16Gb Fibne Chánmi HBA
- HBA330+ Corůroller Adapter, Low PNie
- 2x Standard 2U Heatsink
- Dual. HobplW Redundant Power Suppľy (1+1), 1100W
- 2x Rack Power Cord2M (C13"C14 IDA)
- Intel X710 DP 10Gb DA'SFP+, + 1350 DP 1Gb Eůmnd,
Network Daughter Card
- 1MeBX710 Dual Port 10Gb DirectAttach. SFP+, Conv~
Network Adapter
- ReadyRaiIs Raik With Cabk ManagementArm
- 5Yr ProSupport ářKj Next Business Day Onsite Service
- 2x Dell Networking. Cabk, SFP+ to SFPr. 10GbE, Copper
TWMC Direct Attach ,
3 hkter

lmpľemmtace - instalace servem na místě u zákazníka,
aktualizace fw, připojeni do VMW farmy, zaškolení

Mmžství jedn. jedn. cena částka

1 ks 348 454,00 348 454,00

1 ks 15 500,00 15 500,00

Celkem
částka DPH
Zaokrouhleni
Celkem včetně DPH

částky jsou uvedeny v Kč.

363 954,00
76 430,34

0,00
440 384,34

Ceny y prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Kupní smlouva 1 Ill l


